78v DE BENEDICTIONE ET CORONATIONE ALIORUM REGUM ET REGINARUM.

81v-83r Préface.

85r DE BENEDICTIONE NOVI MILITIS.

85v ant. Speciosus forma pre filiis... (4989).

85v DE BENEDICTIONE ET IMPOSITIONE PRIMARII LAPIDIS PRO ECCLESIE EDIFICATIONE.

86r ant. Signum salutis pone domine... ; 88v ant. Bene fundata est domus domini... (1680).

89r DE ECCLESIE CONSECRATIONE.

90r ant. Adesto deus unus... ; 91v ant. Asperges me... (1494) ; 92r R/ Fundata est domus domini... (6756A) ; 92v R/ Benedic domine domum istam... (6235D) ; 93r R/ Tu domine universorum... (7786F) ; 94r ant. Pax eterna ab eterno... (4252) ; 95r ant. O quam metuendus est... (4065) ; 97v-99v Préface ; 99v-100v Sit positus crux invicta... (sur le ton de la préface) ; 101r ant. Introibo ad altare dei... (3388) ; 101v ant. Hec est domus domini... (3388) ; 102r ant. Exurgat deus et dissipentur... ; ant. Qui habitat in adiutorio... (4474) ; ant. Domus mea domus orationis... (2428) ; 102v ant. Domine dilexi decorem... (2341) ; ant. Non est hic aliud... (3913) ; ant. Vidit Iacob scalam summitas... (5415) ; 103r-105r Préface ; 105v ant. O quam gloriosum est regnum... (4063, V/ Movete vos sancti...); ant. Ecce populus custodiens... (2534) ; 106r ant. Ambulate sancti Dei ingredimini in civitatem... ; 106v <ant.> Istorum est enim regnum... (3451) ; 107r R/ Erit michi dominus in deum... (6668B) ; 107v ant. Ingedimini sancti dei... ; ant. Gaudent in celis... (2927) ; 108r-109v Préface ; 109v R/ *Terribilis est locus iste... Ps. Quam dilecta...* V/ Vidit Iacob in somnis scalam erectam...

110v DE ALTARIS DEDICATIONE QUE SIT ABSQUE ECCLESIE CONSECRATIONE.

111r ant. Adesto deus... (1268) ; 111v ant. Introibo ad altare... (3388) ; 112v ant. Cum iucunditate exhibitis... (2015) ; ant. Surgite sancti de habitationibus... ; 113r ant. Exsultabunt sancti in gloria... (2812) ; 113v ant. Sub altare dei sedes accepistis... ; ant. Corpora sanctorum... (1935) ; 114v ant. Vos sacerdotes et levite... Vos sancti domini... Levate sacrificium... Confortamini et agite... Deducamus archam... ; 115v ant. Erexit Iacob lapidem... (2665) ; ant. Dirigatur domine oratio mea... ; 116r ant. Mane surgens Iacob... (3691) ; 116v ant. Unxit te deus deus tuus... ; ant. Sanctificavit dominus tabernaculum... (1161) ; 117r ant. Ecce odor filii mei... crescere te faciat... ; 117v ant. Lapidis pretiosi omnes... (3578) ; 118r ant. Aedificavit Moyses... (1299) ; 118v All. V/ Veni sancte spiritus reple... (ThK 13) ; 119r-121r Préface ; 121r ant. Confirma hoc Deus... (1873) ; 122r ant. Circumdate Syon levite altare domini... ; 122v ant. Circumdate Syon et complectimini eam... ; R/ Induit te dominus... V/ Luce splendida fulgebis... V/ Nationes et longinquo... V/ Benedicti erunt... V/ In velamento... ; 123r ant. Omnis terra adoret te... (4155).